
Zarządzenie Nr BSM.0050.452.2016
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na rok 2017 miasta Jaworzna
wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi określonymi w uchwale

Nr XLVI/625/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 29 czerwca 2010r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej miasta Jaworzna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) art. 2 pkt 2, art. 233 pkt 1, art. 238 ust. 1 i 2,
art. 240 ust.  1  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

 zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjąć projekt uchwały budżetowej na rok 2017 miasta Jaworzna wraz z uzasadnieniem i materiałami
informacyjnymi, o których mowa w § 3 uchwały Nr XLVI/625/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia
29  czerwca  2010r.  w  sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  miasta  Jaworzna
określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Projekt  uchwały  budżetowej  na  rok  2017  miasta  Jaworzna  wraz  z  uzasadnieniem  i  materiałami
informacyjnymi, o których mowa w § 3 uchwały Nr XLVI/625/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia
29  czerwca  2010r.  w  sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  miasta  Jaworzna
przedłożyć do dnia 15 listopada 2016 roku:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach,
2) Radzie Miejskiej w Jaworznie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA JAWORZNA
Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.



Załącznik 
do zarządzenia Nr BSM.0050.452.2016
Prezydenta Miasta Jaworzna
z dnia 14 listopada 2016 r.

Projekt uchwały budżetowej na rok 2017 miasta Jaworzna
 wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi 

określonymi w uchwale Nr XLVI/625/2010 Rady Miejskiej
w Jaworznie z dnia 29 czerwca 2010 roku 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej miasta Jaworzna

Dokument podpisano elektronicznie.


